Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

Шелеховского района "Детский сад № 15 "Радуга"

(МКДОУ "Детский сад № 15 "Радуга")

ПРИКАЗ

           01.06.2022  №26                                                                                                г.Шелехов

        О зачислении ребенка в МКДОУ

       «Детский сад № 15 «Радуга»

      Руководствуясь п.3.12 Устава МКДОУ «Детский сад № 15 «Радуга», на

основании Положения о правилах приема детей в МКДОУ «Детский сад № 15

«Радуга» п.2 «Порядок приема в учреждение», путевки выданной  управлением

образования.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать прибывшим и зачисленным в МКДОУ «Детский сад № 15 «Радуга»

следующего ребенка с 01.09.2022г:

№ п/п Фамилия Имя ребенка Дата рождения
№ путевки, дата выдачи

путевки

Группа «Фиалки»

1  04.01.2020 №676; 30.05.2022

2  06.02.2020 №677; 30.05.2022

3  23.02.2020 №680; 30.05.2022

4  13.01.2020 №687; 30.05.2022

5  16.01.2020 №679; 30.01.2022

6  07.02.2020 №721; 31.05.2022

7  30.01.2020 №688; 30.05.2022

8  09.02.2020 №675; 30.05.2022

9  27.01.2020 №678; 30.05.2022

10  11.02.2020 №681; 30.05.2022

11  28.02.2020 №690; 30.05.2022

12  24.01.2020 №716; 31.05.2022

13  23.01.2020 №686; 30.05.2022

14  04.02.2020 №682; 30.05.2022

15  05.01.2020 №674; 30.05.2022

Группа «Вишенки»

1  28.05.2019 №715; 31.05.2022

2  19.11.2019 №741; 31.05.2022

3  06.10.2019 №740; 31.05.2022

4  30.12.2019 №744; 31.05.2022

5  30.09.2019 №724; 31.05.2022

6  06.01.2019 №726; 31.05.2022

7  26.12.2019 №730; 31.05.2022

8  06.08.2019 №729; 31.05.2022

9  18.05.2019 №732; 31.05.2022

10  11.06.2019 №736; 31.05.2022

11  23.05.2019 №738; 31.05.2022

12  25.09.2019 №725; 31.05.2022

13  25.07.2019 №737; 31.05.2022

14  26.09.2019 №685; 30.05.2022

15  16.07.2019 №727; 31.05.2022

16  24.11.2019 №742; 31.05.2022

17  02.07.2019 №734; 31.05.2022

18  02.10.2019 №717; 31.05.2022

19  25.01.2019 №739; 31.05.2022

20  16.06.2019 №697; 30.05.2022

21  11.08.2019 №743; 31.05.2022

Группа «Берёзки»

1  27.12.2019 №728; 31.05.2022

2  25.09.2019 №723; 31.05.2022

3  12.06.2019 №720; 31.05.2022

4  29.09.2019 №719; 31.05.2022

5  10.07.2019 №718; 31.05.2022

6  19.06.2019 №731; 31.05.2022

7  26.12.2019 №722; 31.05.2022

8  02.05.2019 №733; 31.05.2022

Группа «Одуванчики»

1  17.03.2020 №684; 30.05.2022

2  13.03.2020 №714; 31.05.2022

3  15.04.2020 №699; 30.05.2022

4  15.04.2020 №698; 30.05.2022

5  21.01.2020 №701; 30.05.2020

6  31.01.2020 №673; 30.05.2022

7  20.03.2020 №700; 30.05.2022

8  13.02.2020 №694; 30.05.2022

9  26.02.2020 №692; 30.05.2022

10  14.01.2020 №683; 30.05.2022

11  03.04.2020 №695; 20.05.2022

12  06.05.2020 №691; 30.05.2022

13  12.03.2020 №693; 30.05.2022

14  17.01.2020 №689; 30.05.2022

15  10.04.2020 №696; 30.05.2022

 2.  Воспитателям группы фиксировать оплату  за содержание в детском саду.

 3. Инспектору по кадрам Шангиной Т.В., сформировать личное дело на

воспитанника, внести сведения в книгу учета движения детей.

 4.  Контроль исполнения данного приказа возложить, на инспетора по кадрам

Шангину Т.В.

                     И. о. заведующего                                                      Чистякова С.В.